
VIETA:Viešbutis įsikūręs maždaug už 2 km nuo Kavarnos centro. Atstumas iki parduotuvių – apie 100 
m. Atstumas iki Kaliakros pusiasalio – apie 12 km. Atstumas iki Balčiko miestelio – apie 20 km. 
Atstumas iki Auksinių Smilčių – apie 30 km. Atstumas iki Varnos oro uosto – apie 70 km. Atstumas iki 
Burgaso oro uosto – apie 170 km.

PAPLŪDIMYS:Viešas, smėlėtas paplūdimys, nestatus nusileidimas prie jūros, prie pat viešbučio, 

nemokami skėčiai ir gultai.

VIEŠBUTIS:Oficiali kategorija šalyje - keturios žvaigždutės. Atidarytas 2018 m. Viešbutyje yra 

140 numerių, 1 pastatas, 5 aukštai, 2 liftai, vestibiulis, visą parą veikianti registratūra. Restoranas

– švediškas stalas, bulgarų ir tarptautinė virtuvės, yra kėdučių vaikams. Baras vestibiulyje, baras 

paplūdimyje. Konferencijų salė 180 asmenų. Nemokamas belaidis internetas. Viešbutyje galima 

atsiskaityti kredito kortelėmis „Visa“, „MasterCard“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima viena papildoma vieta). Numerio plotas – apie 20–25 m². 

Kambarys kondicionuojamas. Vonios kambarys (dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas). Belaidis 

internetas. Palydovinė televizija. Telefonas. Seifas. Šaldytuvas. Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. 

užsakius prieš atvykimą. Balkonas.

Apartamentai: dvivietis (galimos dvi papildomos vietos; visa kaina mokama už 3 žmones). 

Numerio plotas – apie 38–45 m². Yra dieninė ir miegamoji dalys. Įrengtas kaip standartinis 

kambarys.

SPORTAS IR PRAMOGOS:Gėlo vandens baseinas, plotas – apie 100 m², gylis – apie 1,4 m, 

prie baseino – nemokami skėčiai ir gultai. Treniruoklių salė. Paplūdimio tinklinis. Smiginis. Mini 

klubas (4–12 metų amžiaus vaikams). Pramoginiai renginiai vaikams ir suaugusiems. Už 

papildomą mokestį – SPA centras: su dengtu mineralinio vandens baseinu, plotas – apie 50 m², 

gylis – apie 1,4 m, sauna, sūkurinės vonios, soliariumas, masažai.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:Pusryčiai (7.30–10.00), pietūs (12.00–14.00), vakarienė (18.30–21.00) – 

švediškas stalas restorane. Užkandžiai: sumuštiniai (11.00–15.00), pyragaičiai ir vaisiai (15.00–

17.00), ledai (10.00–21.00); kava ir arbata (18.30–21.00). Vietiniai nealkoholiniai ir alkoholiniai 

gėrimai (10.00–23.00) bare vestibiulyje ir bare paplūdimyje (priklausomai nuo oro sąlygų). Būtina

mūvėti „viskas įskaičiuota“ apyrankę.


